

GAÜ öğrencileri, Moldova'daki ara dönem derslerini tamamladı



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) yurt dışı kampüsü ve kardeş üniversitesi Moldova Amerikan Üniversitesi (AUM) bünyesinde, ara dönem derslerini tamamlayan GAÜ öğrencileri, aynı zamanda farklı bir kültür ve ülkede yaşamayı deneyimleyerek, kişisel anlamda kendilerini bir üst seviyeye taşıdı. Haberi 7.sayfada



GAÜ- Balıkesir RAM işbirliğinde, Balıkesirli üniversite adaylarına seminer

GAÜ 2018-2019 akademik yılında üniversiteye

yerleşecek olan üniversite adayları ile biraraya gelmeye devam ediyor. Haberi 4.sayfada



The Chancellor's

Girne American University

24 Şubat 2018 Pazartesi

Gazete

GAÜ heyetinden, Azerbaycan Devlet Pedagoji Üniversitesine ziyaret

GAÜ Kurucu Rektörü Serhat Akpınar, Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Sualp Davut ve GAÜ Uluslararası Yaz Okulu Direktörü Orhan Hasanoğlu, Azerbaycan Devlet Pedagoji Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cafer Caferov ile biraraya geldi. Gerçekleştirilen ziyaret kapsamında, iki üniversite arasında işbirliği konusunda mutabakat sağlandı. Haberi 2.sayfada



GAÜ'ye Bursa'dan büyük ilgi

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), 2018-2019 akademik yılında üniversiteye yerleşecek olan üniversite adayları ile biraraya gelmeye devam ediyor. Haberi 4.sayfada

The Future American kızları yine şampiyon



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Okullar Grubuna Bağlı Lefkoşa-Güzelyurt anayolu üzerinde bulunan The American Future College Kız Atletizm takımı kros yarışlarında şampiyon oldu. Haberi 8.sayfada

Masatenisi süper kupada lider GAÜ



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Masa Tenisi Kadın ve Erkek takımları, KKTC Masatenisi Federasyonu tarafından gerçekleştirilen, Süper Kupa Finallerine adını yazdırdı. Haberi 8.sayfada

Prof. Dr. Benter: "Bugün 4638 dönümlük kapalı Maraş'ta sadece 1 dönüm vakıf arazisi kaldı"

Kıbrıs Vakıflar İdaresi ile Girne Amerikan Üniversitesi Siyasal Bilimler Fakültesi'nin düzenlediği "Maraş'ta Vakıf Malları" konulu panel GAÜ'de gerçekleşti. Haberi 3'te



Obezite teşhisi konulmadan, çocuklarımızı doğru beslemeliyiz

Dr. Emine Güllüelli, çocuklarda obezitenin ileri ki yaşlarda diyabete, kalp damar hastalıklarına ve kansere zemin hazırlayabileceğine dikkat çekerek, beslenmenin bu konuda büyük rol oynadığını vurguladı. Haberi 2'de



GAÜ tıp fakültesi kurulum çalışmaları hızlandı

Doç. Dr. Mehmet Zeki Avcı yapmış olduğu açıklamalarında, yaşam kalitesini arttıran alanların başında sağlık alanının geldiğini belirterek, Girne Amerikan Üniversitesi olarak sağlık sektörüne yetkin insanlar yetiştirirken toplum sağlığına da katkı sağladıklarını vurguladı. Haberi 6.sayfada

GAÜ heyetinden, Azerbaycan Devlet Pedagoji Üniversitesine ziyaret



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Kurucu Rektörü Serhat Akpınar ve beraberindeki heyet, Azerbaycan Devlet Pedagoji Üniversitesine ziyarette bulundu.

GAÜ Kurucu Rektörü Serhat Akpınar, Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Sualp Davut ve GAÜ Uluslararası Yaz Okulu Direktörü Orhan Hasanoğlu, Azerbaycan Devlet Pedagoji Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cafer Caferov ile biraraya geldi. Gerçekleştirilen ziyaret kapsamında, iki üniversite arasında işbirliği konusunda mutabakat sağlandı.

ADPÜ Rektörü Prof. Dr. Cafer Caverov yaptığı açıklamada, Girne Amerikan Üniversitesi ile her alanda

işbirliğine hazır olduklarını belirterek, GAÜ Kurucu Rektörü Serhat Akpınar'a, ADPÜ'nün 90'ıncı kuruluş yıldönümü plaketi takdim etti.

Konuyla ilgili açıklamada bulunan GAÜ Kurucu Rektörü Serhat Akpınar, Azerbaycan ziyaretleri kapsamında birçok önemli temaslarda bulduklarını belirterek, bu temaslardan birisinde, Azerbaycan Devlet Pedagoji Üniversitesi ile olan temas olduğunu söyledi. Akpınar, GAÜ'nün 200'ün üzerinde dünya üniversitesi ile işbirliği içerisinde olduğunu ifade ettiği açıklamada, ADPÜ ile sağladıkları mutabakat doğrultusunda, GAÜ'nün hız kesmeden büyümekte



olan sağlık alanında, pedagoji ve pediatri alanlarında ortak çalışmalar gerçekleştirmeyi planladıklarını söyledi.

Obezite teşhisi konulmadan, çocuklarımızı doğru beslemeliyiz

Dr. Emine Güllüelli, çocuklarda obezitenin ileri ki yaşlarda diyabete, kalp damar hastalıklarına ve kansere zemin hazırlayabileceğine dikkat çekerek, beslenmenin bu konuda büyük rol oynadığını vurguladı.

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Öğretim Üyesi Dr. Emine Güllüelli yaptığı açıklamada, obezitenin, genel anlamıyla vücut yer kütle oranının artması olduğunu belirterek, obezitenin özellikle gelişmiş ülkelerde yoğunluk gösterdiğini ancak, gelişmemiş ülkelerde de bir sağlık sorunu olduğunu söyledi. Güllüelli açıklamasının devamında ise şunları söyledi;

Güllüelli: "Anne Karnındaki Bebek, Annenin Doğru Beslenmesinden Etkileniyor"

"Bu konuda beslenme çok önemlidir. Bu beslenme anne karnında beslenmeden başlıyor. Çünkü hayatın ilk bin günü diye bir konsept var. Hayatın ilk bin gününde ki doğru beslenme, ileride ki yaşamın sağlıklı temellerini oluşturuyor. Bu süre zarfında doğru ve dengeli beslenilmesi gerekiyor. Anne karnında ki çocuk, annenin doğru beslenmesinden etkileniyor. Çocuk doğduktan sonra ki ilk 6 ay anne sütü çok önemlidir. Su da dahil olmak üzere, sadece anne



sütü verilmesi gerekiyor. Altı aydan sonra da 2 yıla kadar anne sütü hala devam ediyorsa karışık beslenme ile anne sütü devam etmeli."

"Çocuklarda obezite boy ve kilo oranı ile belirlenir. Buda diyabete, kalp damar hastalıklarına ve kansere zemin hazırlayabiliyor. Kişinin sosyal problemleri olabiliyor. Bunlar erişkinin sağlık problemidir. Obezitede bir sorundur ama; yol açtığı hastalıklar çok daha önemlidir."

Güllüelli: "1 Yaşına Kadar, Tuz ve Şekere Başlanmamalı"

Obezite teşhisi konulmadan, çocuklarımızı doğru beslemeliyiz. Örneğin bir yaşına kadar tuz ve şekere başlanmamalı. Bir yaşından sonra da aşırısı zarardır. Onun dışında fast food, kola ve cips gibi yiyecekler çocuklarımız için çok zararlıdır. Bunlarda mutlaka katkı maddeleri vardır ve şeker oranları çok yüksektir. Okul yıllarında çocuklar bir çok şeye toplumdaki alışıyor. Okullarda bu tür sağlıksız yiyeceklerin satılmaması gerekiyor. Bu konuda da bizim çok çalışmamız oldu. İlk okullarda gerçekten kola, cips büyük oranda satılmıyor artık. Ama maalesef ortaokul ve liselerde satılmaya hala devam ediliyor. Bunlar göz-

den geçirilmeli ve denetlemeler sıklaştırılmalı. Ailelerde bu konuda büyük görev düşüyor ve aileler bu tür ürünleri çocuklarıyla tanıştırmamalı."

Güllüelli: "İyi Bir Kahvaltı, İyi Bir Günü Organize Ediyor"

"Çocuk kahvaltı yapmadan okula gönderilmemeli. Kahvaltı çocuğun hem algısını artırıyor, hemde iyi bir kahvaltı iyi bir günü organize ediyor. Bu çocuğun obez olmadan önce yapılması gereken uygulamalardır. Bütün dünyanın kabul ettiği akdeniz diyeti var. Zeytinyağı, balık, bol sebze, bol meyve biz çocuğumuza bunları önermeliyiz ve teşvik etmeliyiz."

Obezitede genetik nedenler ile ortaya çıkan bir hastalık olarak görülsede, günümüzde çevresel faktörler daha ağırlık kazanıyor. Bilinçli olup bu şekilde davranmak gerekir ve çocuklarımızın beslenmesinde, et, süt, yumurta, sebze ve meyve grubu yiyecekler kullanılarak spor yapmalarını sağlamalıyız. Obezitenin önemli bir nedeninde hareketsizliktir. Toplum olarak aslında biz çok hareketsiziz. Çocuklarımızda öyle aktivite yok. Okullarda aktivite yok. Çocuklar yarış atı halinde dersten derse koşuyorlar, eve geliyor televizyon karşısında, bilgisayar karşısında, oyunların karşısında oturuyor. Artık dışarda oyunlar yok. Yani beslenmenin yanında fiziksel aktivitede çok önemli. Çocuklar mutlaka bir spor faaliyetinde bulunmalı. Çocukluk ve erişkinlikte mutlaka 30 dakika bir yürüyüş öneriyoruz." dedi.

Prof. Dr. Benter: “Bugün 4638 dönümlük kapalı Maraş’ta 1 dönüm vakıf arazisi kaldı”

Kıbrıs Vakıflar İdaresi ile Girne Amerikan Üniversitesi Siyasal Bilimler Fakültesi’nin düzenlediği “Maraş’ta Vakıf Malları” konulu panel GAÜ’de gerçekleşti.

GAÜ Millenium Kongre merkezinde gerçekleştirilen panelin moderatörlüğünü, GAÜ akademiyeni ve Emekli Büyükelçi Hasibe Şahoğlu gerçekleştirirken, panele; Vakıflar İdaresi Genel Müdürü Prof. Dr. İbrahim Benter, Yüksek Mahkeme eski Başkanı Taner Erginel, araştırmacı Dr. Nazif Öztürk ve akademisyen Prof. Dr. Derviş Deniz’in konuşmacı konuşmacı olarak katıldı. Panelde, Maraş’taki vakıf mallarının tarihsel, hukuki ve siyasi boyutuyla irdelendi.

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan, GAÜ Siyasal Bilimler Fakültesi Dekanı prof. Dr. Aykut Toros, vakıflara verilen önem ve özenin demokrasinin en önemli göstergelerinden olduğunu belirterek, dünyanın, vakıflar konusunda Kıbrıs’tan öğrenecek çok şeyi olduğunu ifade etti.

Vakıflar İdaresi Genel Müdürü Prof. Dr. İbrahim Benter ise konuşmasında, Vakıf mallarının, vakıf malı olmaktan çıkarılmasının insani değerlere aykırı etik olmayan bir durum olduğunu vurguladı.

İngiliz Sömürge döneminde ve 1960-74 yılları arasında, adanın yüzde 90’ını oluşturan Vakıf mallarının, vakıf malı olmaktan çıkarıldığını anımsatan Benter, bu konudaki süreç hakkında bilgi verdi.

Kapalı Maraş’ın Lala Mustafa Paşa Vakfı, Abdulah Paşa Vakfı ve Hacı Bilal Ağa Vakfına ait olduğunu ancak, İngiliz Sömürge dönemi ve Kıbrıs Cumhuriyeti döneminde şahıslara tapulandığını kaydeden Benter, bugün 4638 dönümlük kapalı Maraş’ta sadece 1 dönüm Vakıf Arazisi kaldığını kaydetti.

Araştırmacı prof. Dr. Nazif Öztürk, İngilizlerin



Türlere ait Vakıf Arazilerini, kiralama yoluyla, Rumlar ve yabancıların üzerine çevirdiğini, söyledi.

Vakıf arazilerini kira yoluyla kullanan Rumlara, daha sonra yapılan yasal düzenlemeyle tapu verildiğini, Ahkam-ül Evkafa aykırı olan bu uygulamanın Kıbrıs Cumhuriyeti döneminde de devam ettiğini belirten Öztürk, vakıf mallarında kiracıyken mal sahibi olan Rumların daha sonra, AİHM’de dava açarak tazminat talep ettiğini vurguladı.

Annan Döneminde ve sonraki müzakere sürecinde, Vakıf Malı olan Maraş’ın Rumlara bırakılmasını ve bazı siyasi partilerin “Maraş’ın KKTC yönetiminde, eski mal sahiplerine devredilmesi” şeklinde söylemlerini eleştiren Öztürk, Türk tarafının bu konuda daha bilinçli bir şekilde uluslararası alanda hak mücadelesi vermesi gerektiğini

vurguladı.

Yüksek Mahkeme eski Başkanı Taner Erginel ise, Maraş’taki Vakıf mallarının hukuki boyutu hakkında bilgi vererek, Vakıf malları sorununun, adanın İngiltere’ye devriyle birlikte başladığını kaydetti.

Vakıf Malları ve Kıbrıs sorununda mülkiyet konusunun, ancak ve ancak, Global Mal Takası yöntemiyle barışçıl bir şekilde çözülebileceğini vurgulayan Erginel, bunun dışında, şahısları karşı karşıya getirecek farklı mahkeme süreçlerinin, adada yeni gerginliklere neden olarak, barış ortamını bozacağını ifade etti.

İngilizlerin, Sömürge döneminde yaptığı yasal düzenlemeyle, vakıf tapularını geçersiz sayarak, bu malları şahıslara çevirdiğini, bu mal sahiplerinin ise bugün, tazminat talebinde bulunduğunu bildiren Erginel, bu durumda mülkiyet konusunda, Uluslararası Mahkemelerin, eşitlik ilkesini uygulaması gerektiğine işaret etti.

1985’te yapılan KKTC anayasası ve referandumla, Rum mallarına devletin el koyduğunu ve devletin bu malları halka dağıttığını anımsatan Erginel, İngiliz dönemindeki yasal düzenlemeyi tanıyan Rum kesimi ve uluslararası mahkemelerin, aynı prensiple hareket ederek, KKTC tapularını kabul etmesi gerektiğini söyledi.

Akademisyen Profesör Doktor Derviş Deniz ise, Kıbrıs Vakıflar İdaresinin, kayıp Vakıf mallarına sahip çıkması gerektiğini vurgulayarak, Ahkam-ül evkaf kurallarının, 1960 anayasasına net olarak belirtilmiş olan üstünlüğünü savunulması gerektiğine vurgu yaptı. Deniz, Ahkâm-ül Evkaf kurallarına aykırı olan yasa ve maddelerin, geçersiz olması ya da iptal edilmesi için anayasa mahkemesine müracaat edilmesi ve bu şekilde Ahkâm-ül Evkafın üstünlüğü sağlanması gerektiğini söyledi.

Yasal durumu netleştirmek için hukukçulardan ve akademisyenlerden oluşan bir çalışma grubu kurularak, vakıf malları konusundaki iddialara yasal zemin hazırlanması gerektiğine de işaret eden Deniz, Cumhuriyet meclisinde, gerekli yasaların çıkartılması için çalışma yapılması ve bunun sonucunda da tüm vakıf mallarının tekrar vakıf malı olarak yeniden tapu kayıtlarının yapılması gerektiğini kaydetti.



GAÜ- Balıkesir RAM işbirliğinde, Balıkesirli üniversite adaylarına seminer

Girne Amerikan Üniversitesi, 2018-2019 akademik yılında üniversiteye yerleşecek olan üniversite adayları ile biraraya gelmeye devam ediyor.



GAÜ ve Balıkesir RAM işbirliğinde, Balıkesir Lisesi Konferans Salonunda gerçekleşen seminere, GAÜ adına, Rektör Prof. Dr. Kutsal Öztürk, GAÜ PDR Bölümü Akademisyeni Yrd. Doç. Dr. Mehmet Emin Sardoğan ile GAÜ İzmir Koordinatörü Gözde Bider katıldı.

150'ye yakın üniversite adayı ve öğretmenin katıldığı seminerin açılış konuşmasını GAÜ Rektörü Prof. Dr. Kutsal Öztürk gerçekleştirdi. Öztürk konuşmasında, GAÜ'nün uluslararası vizyonundan bahsederek, İngiltere, ABD, Moldova, Sri Lanka, Hong Kong, İstanbul ve KKTC ana kapüsü olmak üzere 7 farklı ülkeye yayıldıklarından ve 200'ün üzerinde uluslararası üniversite ile işbirliği içerisinde olduklarını söyledi. Öztürk, GAÜ bünyesinde 130 farklı ülkeden öğrenci ve 40 farklı ülkeden akademisyenin bulunduğunu ifade ettiği açıklamasında, GAÜ'nün tam anlamıyla, bölgede eşi benzeri olmayan uluslararası bir üniversite olduğunu söyledi.

GAÜ PDR Bölümü Akademisyeni Yrd. Doç. Dr. Mehmet Emin Sardoğan'ın, "Akran Çatışması" konusunda vermiş olduğu seminer ile devam eden etkinlik, GAÜ Rektörü Prof. Dr. Kutsal Öztürk'ün Balıkesir RAM Müdürü Şenol Yılmaz'a plaket takdim ederken, Balıkesir İl Millî Eğitim Şube Müdürü Fahri Acar ise, Öztürk'e çiçek takdim etti.

GAÜ'ye Bursa'dan büyük ilgi



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), 2018-2019 akademik yılında üniversiteye yerleşecek olan üniversite adayları ile biraraya gelmeye devam ediyor.

GAÜ Rektörü Prof. Dr. Kutsal Öztürk başkanlığındaki, GAÜ PDR Bölümü Akademisyeni Yrd. Doç. Dr. Mehmet Emin Sardoğan ile GAÜ İzmir Koordinatörü Gözde Bider, sürdürmüş oldukları, Balıkesir-Bursa ziyaretlerinde, 2. Durak olarak Bursa'nın İnegöl İlçesinde bulunan, İnegöl Okyanus Koleji'ni ziyarette bulundu.

Ziyarette GAÜ heyetini yoğun ilgi ile karşılayan İnegöl Okyanus Koleji yetkilileri, GAÜ Rektörü Prof. Dr. Kutsal Öztürk anlatımıyla, KKTC ve üniversite

hakkında bilgi aldı.

Ziyaretin ardından açıklamada bulunan Rektör Prof. Dr. Kutsal Öztürk, İnegöl Okyanus Koleji Müdürü Mehmet Baştürk başta olmak üzere, okul öğretmenlerinin, kendilerini özel olarak ağırladığını belirterek, gösterilen ilgiden büyük memnuniyet duyduklarını dile getirdi. Öztürk açıklamasının devamında, geçtiğimiz ay GAÜ de gerçekleştirilen eğitim çalıştayına davetli olarak katılan, İnegöl Okyanus Koleji rehberlik öğretmenleri ile tekrardan biraraya gelmekten dolayı büyük sevinç yaşadığını bildirerek, Okul müdürü Mehmet Baştürk'e GAÜ anı plaketi takdim etti.



GAÜ evsahipliğinde ki Google programlama yarışması için son başvuru 26 şubat



Tüm Avrupa, Orta Doğu ve Afrika ülkeleri ile aynı anda Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) evsahipliğinde ikincisi yapılacak olan Google Hashcode Programlama Yarışması Ön elemelerine kayıtlar sürüyor.

GAÜ Rektör Yardımcısı ve Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Haydar'ın açıklamasına göre, ön elemelerde en yüksek puanı toplayan yarışmacıların, Nisan ayında Google İrlanda ofisindeki Finale katılmaya hak kazanacağı belirtildi. GAÜ'deki öneleme kayıtlarının yoğun talep üzerine 26 Şubat 2018 Pazartesi gününe kadar süreceğini açıklayan Haydar, yarışmaya katılmak isteyenlerin 2li, 3lü veya 4lü takımlar halinde kayıt yapmaları gerektiğini söyledi.

GAÜ'den yapılan açıklamaya göre, 1 Mart'ta yapılacak olan yarışmada, geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yıl da Google Mühendislerinin çözmeye çalıştığı gerçek bir teknoloji sorununu yarışmacılarla paylaşacağını ve yarışmacıların da bu soruyu 3-4 saat içerisinde tamamlamaları

gerektiği belirtildi. Bugüne kadar yapılmış Hashcode yarışmalarında sürücüsüz araçların güvenli seyahat etmeleri ve bilgisayar serverlerindeki trafiğin optimizasyonu gibi konularda Google'ın gerçek hayatta karşılaştığı sorunlar üzerine sorulan soruları yarışmacılar takımları bünyesinde cevaplayarak, yarışmanın gerçekleştiği ülkeler ve kampüslerdeki yarışmacılar ile canlı olarak kıyasıya bir rekabet içinde yarışacakları bildirildi. Yarışmada verilen cevapların, herhangi bir programlama dilinde olabileceği ve doğru kodun yazılması kadar, sorulan soruya verilen yanıtın yaratıcılığının da dikkate alınacağı ifade edildi.

Takımların ön elemedeki performansları kapsamında seçilen yarışmacıların, Nisan ayında Google Dublin-İrlanda Ofisine davet edilmeye hak kazanacağı ve düzenlenecek Finalde yarışmaya hak kazanacakları belirtilen açıklamada, yarışmayla ilgili detaylı bilgi ve kayıt detaylarının; code.gau.edu.tr adresinde yer aldığı vurgulandı.



Google Hash Code yarışmasına hazır mısın?

Takımını kur, GAU Hub'da kodla, Google Dublin'e gitme şansı yakala!




Online başvuru: code.gau.edu.tr Detaylı bilgi için: year@gau.edu.tr

GAÜ tıp fakültesi kurulum çalışmaları hızlandı



Doç. Dr. Mehmet Zeki Avcı yapmış olduğu açıklamasında, yaşam kalitesini arttıran alanların başında sağlık alanının geldiğini belirterek, Girne Amerikan Üniversitesi olarak sağlık sektörüne yetkin insanlar yetiştirirken toplum sağlığına da katkı sağladıklarını vurguladı.

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Mehmet Zeki Avcı açıklamasının devamında ise, GAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık Meslek Yüksekokulu ile Hemşirelik Yüksekokulunda, en üst düzeyde eğitim verdiklerini söyledi.

Avcı, "GAÜ Tıp Fakültesi Kurulum Çalışmaları Hızlandı"

Avcı, GAÜ Tıp Fakültesi kurulum çalışmalarının da hızlandığını ve en kısa zamanda tamamlanacağını belirttiği açıklamasında, Hemşirelik Yüksekokulu'nda ise Doktora çalışmalarının son aşamasına geldiğini ve yakın bir gelecekte öğrenci alımlarına başlayacaklarını ifade etti.

Avcı açıklamasının devamında ise şunları söyledi;

"GAÜ; Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık Meslek Yüksekokulu, Hemşirelik Yüksekokulu öğrencilerinin staj eğitimlerini titizlikle yürütürken, hastane ortamında da uygulamalı olarak eğitim vermektedir. Öğrencilerimizin hasta ile birebir ilişki kurarak eğitim almaları sağlanmaktadır. Doktorların gözetiminde yapılan müdahaleleri gözlemlemekte ve birebir katkı sağlamaktadırlar. GAÜ öğrencileri mezun oldukları zaman, meslek hayatlarında; yaptıkları staj avantajları ile daha emin adımlarla ilerleyeceklerdir. Sağlık Bakanlığı ile yapılan protokoller sayesinde Girne Amerikan Üniversitesi her dönem; Hemşirelik Yüksekokulu'ndan 200, Sağlık Meslek Yüksekokulu'ndan 250 ve diğer Sağlık Bilimleri Fakültesi'nde ki öğrencilerden ise 20 öğrenci, Sağlık Bakanlığı Hastanelerinde uygulama dersleri görmektedir. Öğrencilerimizin refakatinde ders hocaları, asistan hocalar ve uygulama hocaları olmak üzere güçlü bir kadro,

hastanede bire bir öğrencilerimiz ile ilgilenmekte, onların doğru eğitim ve doğru uygulamaları almasını sağlanmaktadır. Teorik dersler ise; GAÜ bünyesinde ki son teknoloji laboratuvarlarda uygulamalı olarak verilmektedir. Öğrencilerin pratik eğitim konusunda da gelişebilmeleri için maketler üzerinde pratik eğitimler verilerek, insan vücudu ile birebir orantılı olan maketler üzerinden uygulamalar yapılmaktadırlar. İkinci aşamada hem maket üzerindeki uygulamaların, hem de teorik derslerde aldıkları bilgileri birleştirerek, hastane de bunu hastalar üzerinde nasıl uygulandığını gözlemliyorlar. Biz öğrencilerimizi en üst düzeyde birer sağlık neferi olarak yetiştirmekteyiz. Mezun olduktan sonra ise, gerek Türkiye'de; gerek KKTC'de herhangi bir hastaneye çok rahat adapte olabilmekte ve çok rahat iş bulup mesleklerini icra ederken, Girne Amerikan Üniversitesi'nin gururunu yaşatmaktadırlar" dedi.

GAÜSEM'den DGS, ALES ve KPSS'ye hazırlık kursları için kayıtlar başladı



Girne Amerikan Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (GAÜSEM), tarafından, DGS sayısal, ALES sayısal ve KPSS Genel Yetenek sınavlarına hazırlanan öğrenciler için, hazırlık kurslarının kayıtları başladı.

Konuyla ilgili GAÜSEM'den yapılan açıklamada, eğitimin programının amacı ve işleyiş tarzının, DGS sayısal, ALES Sayısal ve KPSS Genel Yetenek sınavlarında çıkmış soruların mantığının verilerek, sınavada yüksek başarı yakalama şansı ile birlikte, kurslar bünyesinde konu anlatımları ve denem sınavlarının yapılacağı bildirildi. Kayıt olan öğrenci sayısına ve seviyelerine göre sınıfların belirleneceği ifade edilen açıklamada, derslerin seviyelere göre işleneceği vurgulandı. Eğitim içeriği ile ilgili yapılan açıklamada ise, temel matematiksel

işlemler, matematiksel ilişkilerden yararlanma; tekil, ikili, ve üçlü problemler ve geometri gibi başlıklar altında yer alan soru alanlarını içereceği belirtildi. Adayların; sıralama, çözümlenmesi analiz etme, yorumlama ve mantıksal akıl yürütme gibibecerilerini ölçmeye yönelik sorulardan derlemeler yapılarak, ileri düşünme becerilerinin artırılmasının hedeflendiği vurgulandı.

GAÜ-SEM'in "DGS, ALES, KPSS" Hazırlık Kurslarının 72 saat süreceği belirtilen açıklamada, ayrıntılı bilgi için www.gau.edu.tr - www.gausem.org web adreslerinden veya 0392 650 2000 no'lu telefon üzerinden 1224'den ulaşılabileceği bildirildi.



GAÜ öğrencileri, Moldova'daki ara dönem derslerini tamamladı

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) yurt dışı kampüsü ve kardeş üniversitesi Moldova Amerikan Üniversitesi (AUM) bünyesinde, ara dönem derslerini tamamlayan GAÜ öğrencileri, aynı zamanda farklı bir kültür ve ülkede yaşamayı deneyimleyerek, kişisel anlamda kendilerini bir üst seviyeye taşıdı.

Konuyla ilgili açıklamada bulunan GAÜ Uluslararası Kampüsler Sorumlusu Bülent Arslan, GAÜ Kıbrıs yerleşkesinde Mühendislik, Mimarlık, Siyasal Bilimler ve Havacılık Yüksekokulda eğitim gören 100'e yakın öğrencinin 2 hafta boyunca GAÜ'nün kardeş üniversitesi olan Moldova Amerikan Üniversitesi bünyesinde ders aldıklarını belirtti. Öğrencilerin yanında, toplamda 7 akademisyenin de katıldığı ara dönem programı dahilinde her öğrencinin 2 ders aldığını ifade eden Arslan, öğrencilerin aldıkları derslerin yanında, ülkenin tarihi ve kültürel yerlerini de gezme şansı bulduklarını bildirdi. Arslan, program sayesinde öğrencilerin; hem yurtdışına çıkmış olmaktan, hemde kısa sürede 2 ders almış olmaktan dolayı memnun kaldıklarını belirterek, GAÜ'nün yurtdışı programlarına olan ilginin giderek arttığını vurguladı.



The Future American kızları yine şampiyon

Girne Amerikan Üniversitesi (GAU) Okullar Grubuna Bağlı Lefkoşa-Güzelyurt anayolu üzerinde bulunan The American Future College Kız Atletizm takımı kros yarışlarında şampiyon oldu.

KKTC MEB'in her yıl düzenlemiş olduğu KKTC ortaokullar ve liseler arası kros yarışmalarında American Future Kolej öğrencileri yıldız kız ve genç kız kategorilerinde şampiyon oldular ve 3 Mart tarihinde Mersin Silifke'de yapılacak olan Türkiye Şampiyonası'nda okullarını ve ülkemizi temsil etme hakkı kazandılar.

Okul Müdürü Aysu Balkanlar'ın yaptığı açıklamada " Her yıl çocuklarımızın başarısı bizi gururlandırıyor. Onların başarısı okulumuzun ve ülkemizin ismini duyurmada yardımcı oluyor. Kızlarımızın akademik yönden de göstermiş olduğu başarılar, sporla birleşince bu yaş çocuklar için hedeflediğimiz noktaya geldiğimizi gösteriyor. Bu başarıyı her geçen sürede daha da ileriye taşıyacağız" dedi.



Masatenisi süper kupada lider GAÜ



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Masa Tenisi Kadın ve Erkek takımları, KKTC Masatenisi Federasyonu tarafından gerçekleştirilen, Süper Kupa Finallerine adını yazdırdı.

KKTC Masatenisi Federasyonu Süper Kupa Büyükler Şampiyonası'nda GAÜ Erkek Masatenisi takımı şampiyon olurken, Kadın Masatenisi takımı ise 2. oldu.

Konuyla ilgili açıklamada bulunan GAÜ Spor Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Muzaffer Doğğun, masa tenisi alanında büyük başarılar imza attıklarını söyleyerek, yıllardır girdikleri müsabakalardan başarı elde ettiklerini söyledi. Doğğun, göstermiş oldukları başarının, akademik başarı ile birlikte geldiğine işaret ederek, tüm takım sporcularını tebrik etti.

Süper Kupa Büyük Erkekler

Özgün Öztürk
Hüseyin Durmaz
Cemal Kara
Süper Kupar Büyük Kadınlar
Elif Töre
Kezban Yayman
Kezal Akçatepe

GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ

Sürekli Eğitim Merkezi (GAUSEM)

GAUSEM 2017- 2018 AKADEMİK YIL GÜZ DÖNEMİ EĞİTİM PROGRAMLARI

KİŞİSEL VE KURUMSAL GELİŞİM EĞİTİMLERİ

- Değişen Liderlik
- Liderlik ve Yöneticilik
- Etkili Sunum Teknikleri
- İletişim, Beden Dili ve Öfke Kontrolü
- Stratejik Planlama
- Proje Yönetimi
- Savunma Planlama, Program ve Bütçeleme Sistemi
- Entegre Sınır Güvenliği Yönetim Sistemi
- Mülteci Hukuku
- Hukuk Terminolojisi
- Amaca Yönelik Politik Karar Verme (Veri Bazlı ve Mesaj Okuma) Süreci Esaslı
- Zaman ve Kariyer Planlaması
- Sağlık Turizmi Nedir? Teşvikler ve Fırsatlar
- Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi
- Eğiticinin Eğitimi
- Anacılık
- Bilgisayara Giriş
- MS Office Programları
- Sterilizasyon Dezenfeksiyon
- Hastane Enfeksiyonları
- İlk ve Acil Yardım
- Yaratıcı Drama
- Sosyal Medya
- Modern Kütüphanecilik
- 3d Max
- Photoshop
- Autocad
- SPSS
- ECDL

SINAVLARA HAZIRLIK KURSLARI

- KPSS Eğitim Bilimleri
- DGS / ALES/KPSS Matematik Hazırlık Kursu
- Amatör Yat Kaptanlığı Sınavına Hazırlık Kursu
- IELTS

DENİZCİLİK EĞİTİMİ KURSLARI

- İleri Yangınla Mücadele Eğitimi (Teorik- Uygulama ve Tüm Gemilerde)
- Gemici Eğitimi (Uygulamalı)
- GMDSS Tahditli Telsiz Operatörü (ROC- Tüm Gemilerde)
- Can Kurtarma Araçlarını Kullanma Eğitimi (Teorik-Uygulama ve Tüm Gemilerde)
- Yangın Önleme ve Yangınla Mücadele Eğitimi (Teorik- Uygulama)
- Temel İlk Yardım (Tüm Gemilerde)
- Denizde Kişisel Can Kurtarma Teknikleri Eğitimi (Teorik)
- Personel Güvenliği ve Sosyal Sorumluluk (Tüm Gemilerde)
- Elektronik Harita Gösterimi ve Bilgi Sistemi (ECDIS) Eğitimi
- Köprüüstü Kaynak Yönetimi (BRM) Eğitimi

YABANCI DİL KURSLARI

- İngilizce
- Türkçe
- Rusça
- Almanca
- Çince
- Fransızca
- Yunanca
- İtalyanca
- İspanyolca



GAUSEM
SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ
LIFELONG LEARNING CENTER